
I II III I II I II III IV 

22.02.2020 * * * * *
23.02.2020 * * * * *
29.02.2020
01.03.2020

07.03.2020 * * * * * * *
08.03.2020 * * * * *

14.03.2020

15.03.2020

21.03.2020 * * * * * *

22.03.2020 * * * * *

28.03.2020

29.03.2020

04.04.2020 * * * * * * *

05.04.2020 * * * * *

11.04.2020
12.04.2020

18.04.2020 * * * * * * *

19.04.2020 * * * * *

25.04.2020

26.04.2020

02.05.2020
03.05.2020

09.05.2020 * * *

10.05.2020 * * *

16.05.2020 * * * * * *

17.05.2020 * * * *

23.05.2020

24.05.2020

30.05.2020

31.05.2020

06.06.2020 * * * *

07.06.2020 * * *

13.06.2020

14.06.2020

20.06.2020

21.06.2020

Ekonomia 140 180 126 156 106 35 23

Zarządzanie 164 164 151 148 98

Ekonomia 7 8 7 7 6 6 4

Zarządzanie 7 8 7 7 6

25.05.2020-31.05.2020

22.02.2020-17.05.2020

18.05.2020-24.05.2020

Terminy zjazdów - studia niestacjonarne - semestr letni 2019/2020 

22.02.2020-23.06.2020

10.04.2020-14.04.2020

24.06.2020-7.07.2020

8.07.2020-17.07.2020

Liczba godzin zajęć dydaktycznych

Liczba zjazdów 

Data

Studia I stopnia Studia II stopnia Studia III stopnia

Majówka

Święta Wielkanocne

Zielone Świątki

Letnia sesja egzaminacyjna dla III-go roku oraz przedmiotów na zaliczenie

Letnia sesja poprawkowa egzaminów

Letnia sesja poprawkowa egzaminów dla III-go roku

Semestr letni

Letnia sesja egzaminacyjna oraz sesja poprawkowa przedmiotów na zaliczenie

Semestr letni dla III-go roku

Przerwa świąteczna


